1
Av. Rotary Internacional, nº 944 – Bairro Santa Maria Bertila

Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: licitacaoguiratinga@hotmail.com

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

Fls nº

_________

Rubrica

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2023

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, o Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo

a manifestação da Comissão Permanente de Licitação, levando em consideração a abertura e

julgamento do presente Processo Licitatório, tendo cumprido todos os requisitos e princípios

estabelecidos em Lei, ADJUDICA e HOMOLOGA o objeto da Licitação supracitada, cujo objeto é

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE 20

(VINTE) PONTOS DE ÔNIBUS NO MUNICIPIO DE GUIRATINGA, CONFORME

CONVÊNIO Nº 2851/2022 DA SECRETARIA DE ESTADO DE INFRA-ESTRUTURA E

LOGÍSTICA - SINFRA, EM CONFORMIDADE COM PROJETO DE ENGENHARIA, O

PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS, e tem como vencedor as licitantes abaixo

mencionadas:

ITEM: 01 – ELTON TADEU FLAVIO 01376542196, inscrito no CNPJ sob o n° 23.076.594/0001-

10, com o valor total de R$ 230.961,60 (duzentos e trinta mil e novecentos e sessenta e um reais

e sessenta centavos).

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 230.961,60 (duzentos e trinta mil e novecentos e sessenta e

um reais e sessenta centavos).

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais.

Guiratinga/MT, 17 de março de 2023.

WALDECI BARGA ROSA
Prefeito Municipal de Guiratinga

http://www.guiratinga.mt.gov.br/
mailto:licitacaoguiratinga@hotmail.com

 2
Av. Rotary Internacional, nº 944 – Bairro Santa Maria Bertila

Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: licitacaoguiratinga@hotmail.com

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

Fls nº

_________

Rubrica

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2023

A Prefeitura Municipal de Guiratinga – MT torna público para conhecimento dos interessados que

o Pregão Presencial em epígrafe, realizado na sede da Prefeitura Municipal, situada à Av. Rotary

Internacional, n° 944, Bairro Santa Maria Bertila, cujo o objeto é o CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE 20 (VINTE) PONTOS DE

ÔNIBUS NO MUNICIPIO DE GUIRATINGA, CONFORME CONVÊNIO Nº 2851/2022 DA

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRA-ESTRUTURA E LOGÍSTICA - SINFRA, EM

CONFORMIDADE COM PROJETO DE ENGENHARIA, O PRESENTE EDITAL E SEUS

ANEXOS, em face do qual sagrou-se vencedora(s) a(s) empresa(s) abaixo descrita(s), com os

respectivos itens:

ITEM: 01 – ELTON TADEU FLAVIO 01376542196, inscrito no CNPJ sob o n° 23.076.594/0001-

10, com o valor total de R$ 230.961,60 (duzentos e trinta mil e novecentos e sessenta e um reais

e sessenta centavos).

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 230.961,60 (duzentos e trinta mil e novecentos e sessenta e

um reais e sessenta centavos)

Os documentos encontram-se em sua totalidade a disposição dos interessados nos autos do

referido procedimento licitatório na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Guiratinga-MT,

Sito a Av. Rotary Internacional, n° 944, Bairro Santa Maria Bertila.

Guiratinga/MT, 17 de março de 2023.

Jefferson Rodrigues da Silva
Diretor do Departamento de Licitação

http://www.guiratinga.mt.gov.br/
mailto:licitacaoguiratinga@hotmail.com